



MEMORIAL "NAZZARENO BULGHERINI" II Edizione

ROMA, 23-24 maggio 2015

TORNEO PROMOZIONALE DI SCHERMA ALLE TRE ARMI Riservato alle categorie PRIME LAME - ESORDIENTI

Organizzato dalla A.S.D. Giulio Verne Scherma Roma con il patrocinio del Comitato Regionale F.I.S. Lazio

PALATORRINO - Via Fiume Giallo 47-65 Roma EUR-Torrino

DATA	CATEGORIA	ARMA	APPELLO	INIZIO GARA
Sabato	Prime Lame -	SCM	15.00 - 15.30	16.00
23	Esordienti			
Sabato	Prime Lame -	SCF	15.00 - 15.30	16.00
23	Esordienti			
Domenica	Prime Lame -	FF	14.30 - 15.00	15.30
24	Esordienti			
Domenica	Prime Lame -	FM	15.00 - 15.30	16.00
24	Esordienti			
Domenica	Prime Lame -	SPM	15.30 - 16.00	16.30
24	Esordienti			
Domenica	Prime Lame -	SPF	15.30 - 16.00	16.30
24	Esordienti			

REGOLAMENTO

ARTICOLO 1: La manifestazione è aperta alle atlete ed agli atleti regolarmente tesserati alla Federazione Italiana Scherma appartenenti alle categorie Prime Lame (2005) – Esordienti (2006) di Sciabola Femminile e Maschile, di Fioretto Femminile e Maschile, di Spada Femminile e Maschile. Le categorie potranno essere accorpate in funzione dei partecipanti presenti. Nel rispetto del regolamento FIS valgono le norme per i materiali previste per le categorie Maschietti/Bambine del Gran Premio Giovanissimi (Art.24 delle Disposizioni Attività agonistica e pre-agonistica 2014-2015)

ARTICOLO 2:

Formula della manifestazione – 1 girone alle 4 stoccate in 3 minuti e E.D. integrale alle 10 stoccate (2 tempi da 3 minuti).





ARTICOLO 3:

Premi. Tutti i partecipanti verranno premiati.

ARTICOLO 4:

TROFEO BULGHERINI. Il trofeo sarà assegnato alla Società che avrà totalizzato il maggiore punteggio sommando i due migliori risultati dei propri atleti in ciascuna categoria Prime Lame e Esordienti. La tabella punti sarà pubblicata entro il 18 maggio. Saranno premiate anche le Società seconde e terze classificate.

ARTICOLO 5:

Direzione Tecnica. Tutte le eventuali contestazioni verranno vagliate dalla Direzione di Torneo d'intesa con la Società organizzatrice. La Società organizzatrice e la Direzione di Torneo non si assumono responsabilità per eventuali danni a cose o persone che dovessero verificarsi prima, durante e dopo la manifestazione. L'iscrizione alla gara implica l'accettazione al presente regolamento e delle disposizioni in esso contenute.

ARTICOLO 6:

Iscrizioni. Le iscrizioni, inviate soltanto tramite la Società di appartenenza per attestare la regolarità della posizione sanitaria (in caso contrario non saranno prese in considerazione), dovranno pervenire via e-mail all'indirizzo giulioverne.scherma@gmail.com entro le ore 12.00 di giovedì 21 maggio 2015. Le e-mail di iscrizione dovranno specificare per ogni atleta cognome, nome, data di nascita, arma, e verranno pubblicate sul sito ufficiale della Società organizzatrice www.vernescherma.it il giorno 21 maggio.

ARTICOLO 7:

Pagamento. Le conferme alle iscrizioni verranno effettuate sul luogo di gara e la quota di partecipazione è di 10 € per ciascuna prova.

Contatti e riferimenti: <u>giulioverne.scherma@gmail.com</u>





